
SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 28/2024 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : MEMBEKAL, MENGHANTAR, MENURUN SERTA 

MENYUSUN PEPASANGAN (FITTINGS) JENIS 

STAINLESS STEEL, PELBAGAI SAIZ DAN UKURAN 

BERKELULUSAN SPAN KE UNIT INVENTORI, SAINS, 

KM10, JALAN JELEBU, SEREMBAN BAGI TEMPOH DUA 

(2) TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 25.06.2024 – 05.07.2024 

TARIKH TUTUP 
 

: 15.07.2024 

HARGA 
 

: RM200.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

   
   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                          COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/T NO : 29/2024 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : MEMBEKAL, MENGHANTAR, MENURUN SERTA 

MENYUSUN PAIP DAN KELENGKAPAN (PIPES & 

FITTINGS) JENIS POLY ALUMINIUM (PA), PELBAGAI 

UKURAN & SAIZ BERKELULUSAN SPAN KE UNIT 

INVENTORI, SAINS, KM10, JALAN JELEBU, SEREMBAN 

BAGI TEMPOH DUA (2) TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 25.06.2024 – 05.07.2024 

TARIKH TUTUP 
 

: 15.07.2024 

HARGA 
 

: RM300.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

   
   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                          COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 30/2024 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : MEMBEKAL, MENGHANTAR, MENURUN SERTA 

MENYUSUN PAIP DAN KELENGKAPAN (PIPES & 

FITTINGS) JENIS HDPE, PELBAGAI UKURAN 

BERLULUSAN SPAN KE UNIT INVENTORI, SAINS, KM10, 

JALAN JELEBU, SEREMBAN BAGI TEMPOH DUA (2) 

TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 25.06.2024 – 05.07.2024 

TARIKH TUTUP 
 

: 15.07.2024 

HARGA 
 

: RM200.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

   
   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                          COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/T NO : 31/2024 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : MEMBEKAL, MENGHANTAR, SERTA MENURUN 

PEPASANGAN & KELENGKAPAN (JOINTINGS & 

FITTINGS) JENIS DUCTILE IRON (DI) PELBAGAI 

UKURAN DAN BERKELULUSAN SPAN KE UNIT 

INVENTORI, SAINS, KM10, JALAN JELEBU, SEREMBAN 

BAGI TEMPOH DUA (2) TAHUN - BAHAGIAN 1 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 25.06.2024 – 05.07.2024 

TARIKH TUTUP 
 

: 15.07.2024 

HARGA 
 

: RM400.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

   
   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                          COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/T NO : 32/2024 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : MEMBEKAL, MENGHANTAR, SERTA MENURUN 

PEPASANGAN & KELENGKAPAN (JOINTINGS & 

FITTINGS) JENIS DUCTILE IRON (DI) PELBAGAI 

UKURAN DAN BERKELULUSAN SPAN KE UNIT 

INVENTORI, SAINS, KM10, JALAN JELEBU, SEREMBAN 

BAGI TEMPOH DUA (2) TAHUN - BAHAGIAN 2 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 25.06.2024 – 05.07.2024 

TARIKH TUTUP 
 

: 15.07.2024  

HARGA 
 

: RM600.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

   
   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                          COP/ METERI SYARIKAT  
 
 

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/T NO : 33/2024 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : MEMBEKAL, MENGHANTAR, MENURUN SERTA 

MENYUSUN VALVE PELBAGAI UKURAN DAN 

BERKELULUSAN SPAN KE UNIT INVENTORI, SAINS, 

KM10, JALAN JELEBU, SEREMBAN BAGI TEMPOH DUA 

(2) TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 25.06.2024 – 05.07.2024 

TARIKH TUTUP 
 

: 15.07.2024  

HARGA 
 

: RM400.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

   
   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                          COP/ METERI SYARIKAT  
 
 

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 34/2024 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : MEMBEKAL, MENCETAK, MENGHANTAR DAN 

MENURUN ALAT TULIS SERTA BORANG BERCETAK 

(PELBAGAI JENIS & PELBAGAI KUANTITI) KE STOR 

UNIT PENTADBIRAN, JABATAN PERKHIDMATAN 

PENTADBIRAN, IBU PEJABAT SAINS BAGI TEMPOH 

SATU (1) TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 25.06.2024 – 05.07.2024 

TARIKH TUTUP 
 

: 15.07.2024 

HARGA 
 

: RM100.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

   
   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                          COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 35/2024 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA PEMBERSIHAN BANGUNAN DI IBU 

PEJABAT DAN PEJABAT-PEJABAT DAERAH SYARIKAT 

AIR NEGERI SEMBILAN SDN. BHD. BAGI TEMPOH DUA 

(2) TAHUN (ZON 1 – IBU PEJABAT & PUSAT KHIDMAT 

PELANGGAN DAERAH SEREMBAN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 25.06.2024 – 05.07.2024 

TARIKH TUTUP 
 

: 15.07.2024 

HARGA 
 

: RM200.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

   
   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                          COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 36/2024 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA PEMBERSIHAN BANGUNAN DI IBU 

PEJABAT DAN PEJABAT-PEJABAT DAERAH SYARIKAT 

AIR NEGERI SEMBILAN SDN. BHD. BAGI TEMPOH DUA 

(2) TAHUN (ZON 2 – PEJABAT DAERAH SEREMBAN, 

LOJI RAWATAN AIR SEREMBAN & DAERAH JELEBU) 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 25.06.2024 – 05.07.2024 

TARIKH TUTUP 
 

: 15.07.2024 

HARGA 
 

: RM200.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

   
   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                          COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 37/2024 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA PEMBERSIHAN BANGUNAN DI IBU 

PEJABAT DAN PEJABAT-PEJABAT DAERAH SYARIKAT 

AIR NEGERI SEMBILAN SDN. BHD. BAGI TEMPOH DUA 

(2) TAHUN (ZON 3 – PORT DICKSON & REMBAU) 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 25.06.2024 – 05.07.2024 

TARIKH TUTUP 
 

: 15.07.2024 

HARGA 
 

: RM200.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

   
   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                          COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 38/2024 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA PEMBERSIHAN BANGUNAN DI IBU 

PEJABAT DAN PEJABAT-PEJABAT DAERAH SYARIKAT 

AIR NEGERI SEMBILAN SDN. BHD. BAGI TEMPOH DUA 

(2) TAHUN (ZON 4 – KUALA PILAH, JEMPOL & 

TAMPIN) 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 25.06.2024 – 05.07.2024 

TARIKH TUTUP 
 

: 15.07.2024 

HARGA 
 

: RM200.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

   
   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                          COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 39/2024 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA MEMBUKA, MEMBINA DAN 

MENYIAPKAN BILIK REHAT SERTA TANDAS BAGI 

KEGUNAAN PEKERJA AWAM DI LOJI RAWATAN AIR 

SUNGAI TERIP, DAERAH SEREMBAN, NEGERI 

SEMBILAN DARUL KHUSUS 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 25.06.2024 – 05.07.2024 

TARIKH TUTUP 
 

: 15.07.2024 

HARGA 
 

: RM100.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

   
   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                          COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 40/2024 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA PEMBERSIHAN DAN PEMINDAHAN 

ENAPCEMAR DI SLUDGE RETENTION POND LOJI 

RAWATAN AIR NGOI-NGOI, DAERAH SEREMBAN, 

NEGERI SEMBILAN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 25.06.2024 – 05.07.2024 

TARIKH TUTUP 
 

: 15.07.2024 

HARGA 
 

: RM200.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

   
   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                          COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 41/2024 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA PEMBINAAN KOLAM BAGI 

PEMINDAHAN ENAPCEMAR DI SLUDGE LAGOON 

LOJI RAWATAN AIR SUNGAI TERIP, DAERAH 

SEREMBAN, NEGERI SEMBILAN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 25.06.2024 – 05.07.2024 

TARIKH TUTUP 
 

: 15.07.2024 

HARGA 
 

: RM200.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

   
   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                          COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/T NO : 43/2024 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : CADANGAN MEMBEKAL, MEMASANG, MENGUJI 

DAN MENTAULIAH PERMANENT FLOWMETER DI 

SELURUH NEGERI SEMBILAN BAGI TEMPOH SATU (1) 

TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 26.06.2024 – 05.07.2024 

TARIKH TUTUP 
 

: 15.07.2024 

HARGA 
 

: RM300.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

   
   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                          COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/T NO : 44/2024 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : CADANGAN PEMBELIAN, PEMASANGAN, 

PEMANTAUAN DAN PERKHIDMATAN PENGURUSAN 

TEKANAN DI SELURUH NEGERI SEMBILAN BAGI 

TEMPOH SATU (1) TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 26.06.2024 – 05.07.2024 

TARIKH TUTUP 
 

: 15.07.2024 

HARGA 
 

: RM300.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

   
   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                          COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/T NO : 45/2024 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MEMASANG, MENGUJI, 

MEMANTAU ' PRESSURE MONITORING' DI SELURUH 

NEGERI SEMBILAN BAGI TEMPOH SATU (1) TAHUN 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 26.06.2024 – 05.07.2024 

TARIKH TUTUP 
 

: 15.07.2024 

HARGA 
 

: RM300.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

   
   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                          COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 46/2024 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA LOCAL EXHAUST VENTILATION (LEV) DI 

SYARIKAT AIR NEGERI SEMBILAN SDN BHD [SYARIKAT 

PERLU MEMPUNY2AI KAKITANGAN / MELANTIK 

PEGAWAI BERTAULIAH YANG BERDAFTAR DENGAN 

JKKP - HYGIENE TECHNICIAN 2 (HT2)] 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 26.06.2024 – 05.07.2024 

TARIKH TUTUP 
 

: 15.07.2024 

HARGA 
 

: RM100.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

   
   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                          COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 47/2024 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : KERJA-KERJA MENYELENGGARA, MENGUJI DAN 

MEMBAIKPULIH SISTEM CO2 DI SYARIKAT AIR NEGERI 

SEMBILAN SDN BHD (BERDAFTAR DENGAN BOMBA) 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 26.06.2024 – 05.07.2024 

TARIKH TUTUP 
 

: 15.07.2024 

HARGA 
 

: RM100.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

   
   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                          COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 

 

 



SAINS/UPK/BRG/001 
NO. SEMAKAN : 2 

 

BORANG JUALAN SEBUTHARGA / TENDER 

BIL SEBUTHARGA / TENDER  
 

: SAINS IP/SH NO : 48/2024 

TAJUK SEBUTHARGA / TENDER : PELUPUSAN KENDERAAN PELBAGAI JENIS DI 

SYARIKAT AIR NEGERI SEMBILAN SDN. BHD. (SAINS) 

 
TEMPOH JUALAN  
 

: 26.06.2024 – 05.07.2024 

TARIKH TUTUP 
 

: 15.07.2024 

HARGA 
 

: RM100.00 

BORANG TAWARAN DIKELUARKAN KEPADA 
 
NAMA SYARIKAT 
 

 
: 

 
…………………………………………………………….. 

ALAMAT SYARIKAT 
 
 
 

: ……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………… 
 

LPIPM/SSM   
 
TARIKH PENDAFTARAN LUPUT 
 

:  

TARIKH LUPUT TARAF BUMIPUTERA 
 

:  

   
   
 
 
 
 
 
 
…………………………………………….. 
          (TANDATANGAN PEMBELI) 

  
 
 
 
 
 

 
NAMA WAKIL 

 
: 
 

                          COP/ METERI SYARIKAT  

NO KAD PENGENALAN 
 

:  

NO TELEFON 
 

:  

NO FAX 
 
TARIKH 

: 
 
: 

 

 


